
６月１０日（金）

【選手受付（ライセンスコントロール）】　岸和田市営競輪場　検車場 13:00 ～ 15:30

【専門委員長会議】　岸和田市営サイクル会館（競輪場選手宿舎）　会議室 13:00 ～ 15:30

【監督会議】　　　 　　岸和田市営サイクル会館（競輪場選手宿舎）　会議室 17:00 ～

選手練習時間（フリー） 12:00 ～ 16:30

６月１１日（土）　【第１日目】

選手練習時間（班指定） 6:00 ～ 8:00

競技役員打合せ 8:30 ～

【開 会 式】　　　岸和田市営競輪場　走路内　ホーム側 9:00 ～

１． スプリント予選＜男子＞ 上位8名が1/4決勝へ （ 13 名） 9:30 ～

２． ２００ｍタイムトライアル決勝＜新人の部＞ （ 27 名） 9:55 ～

３． ケイリン予選＜男子＞ 各組上位２名が決勝へ （ 17 名） ３ 組 10:30 ～

４． ５００ｍタイムトライアル決勝＜女子＞ （ 8 名） 11:00 ～

５． チーム・スプリント決勝＜男子＞ （ 9 校） 5 組 11:30 ～

６． チーム・パーシュート決勝＜男子＞ （ 7 校） 4 組 11:50 ～

７． ３ｋｍインディヴィデュアル・パーシュート決勝＜新人の部＞ （ 4 名） 2 組 13:10 ～

８． ３ｋｍインディヴィデュアル・パーシュート予選＜男子＞ 上位4名は順位決定戦へ （ 15 名） 8 組 13:25 ～

９． １ｋｍタイムトライアル決勝＜男子＞ （ 14 名） 14:15 ～

１０． スプリント１／４決勝＜男子＞ 各組勝者は1/2決勝へ （ 8 名） 4 組 14:50 ～

１１． ケイリン敗者復活戦＜男子＞ 各組上位１名が決勝へ （ 11 名） 2 組 15:10 ～

表  彰 15:30 〜

　　チーム・スプリント

　　チーム・パーシュート

　　５００ｍタイムトライアル＜女子＞

　　２００ｍタイムトライアル＜新人の部＞

６月１２日（日）　【第２日目】

選手練習時間（班指定） 6:00 ～ 8:00

競技役員打合せ 8:30 ～

１２． ポイント・レース決勝＜男子＞（２４ｋｍ） （ 13 名） 1 組 9:00 ～

１３． １ｋｍタイムトライアル決勝＜新人の部＞ （ 24 名） 12 組 9:45 ～

１４． ３ｋｍインディヴィデュアル・パーシュート順位決定戦＜男子＞ （ 4 名） 2 組 10:30 ～

１５． スプリント１／２決勝＜男子＞ 各組勝者は決勝へ （ 4 名） 2 組 10:40 ～

１６． スクラッチ決勝＜男子＞（８ｋｍ） （ 16 名） １ 組 10:50 ～

１７． スプリント順位決定戦＜男子＞ （ 8 名） 3 組 11:10 ～

表  彰

　　１ｋｍタイムトライアル＜男子＞

　　１ｋｍタイムトライアル＜新人の部＞

　　ポイント・レース＜男子＞（２４ｋｍ）

　　３ｋｍインディヴィデュアル・パーシュート＜男子＞

　　３ｋｍインディヴィデュアル・パーシュート＜新人の部＞

１８． ２ｋｍインディヴィデュアル・パーシュート決勝＜女子＞ （ 8 名） 4 組 12:00 ～

１９． ４ｋｍ速度競走決勝＜男子＞ （ 11 名） 1 組 12:10 ～

２０． ケイリン決勝＜男子＞ （ 8 名） １ 組 12:20 ～

【表彰式・閉会式】　　　岸和田市営競輪場　走路内　ホーム側 13:30 ～

表  彰

スクラッチ＜男子＞（８ｋｍ）

スプリント＜男子＞

２ｋｍインディヴィデュアル・パーシュート＜女子＞

４ｋｍ速度競走＜男子＞

ケイリン＜男子＞

学校対抗

昼　休　み

第　４　８　回　近　畿　高　等　学　校　自　転　車　競　技　大　会
兼　平成２３年度　全国高等学校総合体育大会（インターハイ）近畿予選会

第８回近畿高等学校自転車競技新人大会
諸般の事情により変更する場合もあるので、最終確定版についてプログラム・コミュニケ等で必ず確認して競技に臨むこと

種　　　　　目 人　数 組 競技時間(予定)



コーチ・

TT IP SP MS PR SC KRTSPTP メカニシャン

奥村  秀明 3年 ○   尾村  重雄 林  繁一

出村  拓磨 3年 ○   

石渕  哲 3年 ○

中井  路雅 2年 ○

森  聖貴 2年 ○

木村  吉秀 2年 ○

小川  伊吹 2年 ○

龍谷大平安 西原  翼 2年 ○   中島  和也

帖地  森 3年 ○ ○ 岩佐  幸一 田中  良泰 上田  敬史

中野  雄喜 3年 ○ ○ 安田  京介

松本  宜之 3年 ○ ○

徳田  優 2年 ○ ○

田中  良亮 2年 ○ ○

松下  稔 2年 ○ ○

辻  晃平 2年 ○ ○

京都田辺 光宗  秀 3年 ○   稲岡  克彦

岩井  和也 2年 ○ ○   坂井田  米治 深田  照男

住谷  拓夢 1年 ○ ○   

金田  明一郎 1年 ○ ○

井上  智文 1年 ○ ○

須堯  元春 2年 ○ ○   中野  哲治

長南  慶生 2年 ○ ○   

亀井  登夢 1年 ○ ○

花園 南端  祐希 2年 ○   中村  直彦

吉田  実理 2年 ○ ○   森岡  俊行

吉井  風雅 2年 ○   

稲田  凌介 2年 ○

門田  尚己 3年 ○

三好  正純 1年 ○   辻  俊之 井水  真義

菅原  裕登 2年 ○   

友松  昭勝 3年 ○ ○   寺師  吉一 今井  喜代治

津本  大毅 2年 ○ ○   

柳谷  孝太 1年 ○

松尾  哲哉 3年 ○ ○   多田  悦章

戸田  涼馬 2年 ○ ○   

間瀬  勇毅 2年 ○ ○

米田  彰 2年 ○ ○

吉村  啓斗 3年 ○ 川崎  智一 浅岡  雅史 伊達  孝明

藪林  翔太 2年 ○   

杦本  清志 3年 ○ ○ 上田  兼司 鈴木  徳彦

北尾  貴大 3年 ○   

高田  亮 3年 ○ ○

堀  僚介 2年 ○ ○

酒井  拳蔵 1年 ○ ○

福田  拓也 3年 ○ ○ 越田  晃平 堀田  隆志 森谷  哲也

井上  大輔 3年 ○ ○ 出口  真規

山田  陣也 3年 ○ ○

梅木  裕夢 3年 ○ ○

西井  夏輝 2年 ○ ○

藤井  周人 3年 ○ ○

岡本  修治 2年 ○ ○

大会参加監督・選手一覧表（男子の部）
競　　技　　種　　目

補 欠 氏 名 監督氏名府県名

茨木工科

大阪

布施工

学校名 氏　　名 学年

滋賀 瀬田工

京都

北桑田

向陽

鴨沂

大阪産大附

城東工科

市立堺

此花学院

興國



コーチ・

TT IP SP MS PR SC KRTSPTP メカニシャン

樫尾  天多 3年 ○   中野  公雄

高山  秀平 2年 ○   

福崎 藤尾  優馬 3年 ○   小野  修平

高橋  飛鳥 3年 ○ ○   樋町  修

片岡  直樹 3年 ○ ○   

河野  穣 2年 ○ ○

上田  崚雅 3年 ○ ○   小山  健治

藤尾  数馬 3年 ○ ○   

足立  和也 2年 ○ ○

河村  福輔 2年 ○ ○

川元  優佑 2年 ○ ○

壷阪  朋樹 2年 ○ ○

神戸弘陵 松本  一将 3年 ○   本田  周一

永山  真平 3年 ○ ○ 沖  左恭 塚本  浩平

岡本  憲哉 3年 ○ 濵井  夢都

亀井  翔太 2年 ○ ○

金子  涼 2年 ○ ○

平田  舞人 2年 ○ ○

平野  悠斗 2年 ○ ○

小寺  総史朗 3年 ○ ○   板橋  秀彦 森本  和貴

小田垣  慎 3年 ○ ○   

迫  裕太 2年 ○ ○

大田  悠一郎 2年 ○ ○

戸髙  大貴 1年 ○ ○

寛長  勇人 1年 ○ ○

窪  翼 3年 ○ ○   三好  泰彰 原  朱音

高田  康平 3年 ○ ○   

根井  悟 2年 ○ ○

速水  啓佑 2年 ○ ○

田中  宏樹 1年 ○ ○

仲村  顕登 1年 ○ ○

宮地  勇貴 1年 ○ ○

小谷  直輝 3年 ○ ○ 林  克昭 足立  卓也 大和  剛士

林  哲也 3年 ○ ○   

今西  亮太 2年 ○ ○

長谷部  大和 2年 ○ ○

安原  大生 2年 ○ ○

南  進大郎 1年 ○ ○

山本  大喜 1年 ○ ○

宇根  敏樹 3年 ○ ○ 寺田  友樹 上野  孝 大久保  直人

中田  瑛次 3年 ○ ○ 森口  寛己

梶原  祥 3年 ○ ○

岡本  隼 1年 ○ ○

猪鼻  進哉 2年 ○ ○

中野尻  祥 1年 ○ ○

松本  尚平 1年 ○ ○

井田  圭真 2年 ○ ○   中津  徹 山本  貴洋

狹間  大地 2年 ○ ○   

瀬越  靖弥 2年 ○ ○

宮下  孝太 2年 ○ ○

糸川  枢司 2年 ○ ○

森脇  啓太 2年 ○ ○

監督氏名
競　　技　　種　　目

補 欠 氏 名府県名 学校名 氏　　名 学年

三田学園

奈良

奈良北

大会参加監督・選手一覧表（男子の部）

榛生昇陽

和歌山

和歌北

紀北工

兵庫

兵庫工

日生第三

神崎

飾磨工



コーチ・

TT IP メカニシャン

青木  志都加 3年 ○ ○ 田中  良泰 上田  敬史

山本  レナ 2年 ○ ○

藤野  百萌 1年 ○ ○

向陽 山本  めぐみ 3年 ○ ○ 坂井田  米治 深田  照男

兵庫 明石西 黒田  彩夏 2年 ○ ○ 中野  公雄

中村  友香 3年 ○ ○ 高木  信行 伊藤  奈都子

今福  七望 1年 ○ ○

榛生昇陽 元砂  七夕美 1年 ○ ○ 足立  卓也 大和  剛士

コーチ・

TT IP SP メカニシャン

中川  総一郎 3年 ○ ○ 田中  良泰 上田  敬史

西沢  流 2年 ○ ○

岩佐  幸一 2年 ○ ○

安田  京介 1年 ○ ○

野島  遊 1年 ○ ○

斉藤  大樹 1年 ○ ○

松本  祐典 1年 ○ ○

野木  翔太 2年 ○ ○ 辻  俊之 井水  真義

増田  拓貴 1年 ○ ○

城東工科 八木  健太 1年 ○ ○ 寺師  吉一 今井  喜代治

宮川  歩 2年 ○ ○ 鈴木  徳彦

岸下  太樹 1年 ○ ○

杦本  聡太 1年 ○ ○

三宅  由浩 1年 ○ ○

松兼  輝明 1年 ○ ○

鷹尾  祐希 1年 ○ ○ 樋町  修

石丸  兼司 1年 ○ ○

安積  尚宏 1年 ○ ○ 小山  健治

小澤  一輝 1年 ○ ○

齋藤  誉 1年 ○ ○

福井  将太 1年 ○ ○

沖  左恭 1年 ○ ○ 塚本  浩平

濵井  夢都 1年 ○ ○

奈良 榛生昇陽 林  克昭 1年 ○ ○ 足立  卓也 大和  剛士

寺田  友樹 2年 ○ ○ 上野  孝 大久保  直人

森口  寛己 1年 ○ ○

住田  塁 1年 ○ ○

和歌山 和歌山北

兵庫

日生第三

神崎

飾磨工

京都 北桑田

大阪

大阪産大附

興國

奈良
奈良北

大会参加監督・選手一覧表（新人の部）

府県名 学校名 氏　　名 学年
競　　技　　種　　目

監督氏名

京都
北桑田

大会参加監督・選手一覧表（女子の部）

府県名 学校名 氏　　名 学年
競　　技　　種　　目

監督氏名



１．スプリント予選＜男子＞　（９：００）
（上位8名は1/4決勝へ）

№ 選 手 名 府 県 名 学 校 名 学 年 タ　　イ　　ム 順　位

1 田中  宏樹 / ﾀﾅｶ  ﾋﾛｷ 奈良 奈良北 1 年 秒

2 井上  智文 / ｲﾉｳｴ   ﾄﾓﾌﾐ 京都 向陽 1 年 秒

3 金子  涼 / ｶﾈｺ  ﾘｮｳ 兵庫 飾磨工 2 年 秒

4 光宗  秀 / ﾐﾂﾑﾈ  ｼｭｳ 京都 京都田辺 3 年 秒

5 酒井  拳蔵 / ｻｶｲ  ｹﾝｿﾞｳ 大阪 興國 1 年 秒

6 片岡  直樹 / ｶﾀｵｶ  ﾅｵｷ 兵庫 日生第三 3 年 秒

7 松本  尚平 / ﾏﾂﾓﾄ  ｼｮｳﾍｲ 和歌山 和歌北 1 年 秒

8 戸田  涼馬 / ﾄﾀﾞ  ﾘｮｳﾏ 大阪 市立堺 2 年 秒

9 小谷  直輝 / ｺﾀﾆ  ﾅｵｷ 奈良 榛生昇陽 3 年 秒

10 出村  拓磨 / ﾃﾞﾑﾗ  ﾀｸﾏ 滋賀 瀬田工 3 年 秒

11 松下  稔 / ﾏﾂｼﾀ  ｼﾞﾝ 京都 北桑田 2 年 秒

12 小寺  総史朗 / ｺﾃﾞﾗ  ｿｳｼﾛｳ 兵庫 三田学園 3 年 秒

13 井上  大輔 / ｲﾉｳｴ  ﾀﾞｲｽｹ 大阪 茨木工科 3 年 秒



２．２００ｍタイムトライアル決勝＜新人の部＞　（９：５５）
№ 選 手 名 府県名 学 校 名 学年 タ　　イ　　ム 順　位

1 鷹尾  祐希 / ﾀｶｵ  ﾕｳｷ 兵庫 日生第三 1 年 秒

2 石丸  兼司 / ｲｼﾏﾙ  ｹﾝｼﾞ 兵庫 日生第三 1 年 秒

3 三宅  由浩 / ﾐﾔｹ  ﾖｼﾋﾛ 大阪 興國 1 年 秒

4 八木  健太 / ﾔｷﾞ  ｹﾝﾀ 大阪 城東工科 1 年 秒

5 沖  左恭 / ｵｷ  ｻｷｮｳ 兵庫 飾磨工 1 年 秒

6 岸下  太樹 / ｷｼｼﾀ  ﾀﾞｲｷ 大阪 興國 1 年 秒

7 安積  尚宏 / アヅミ  タカヒロ 兵庫 神崎 1 年 秒

8 小澤  一輝 / オザワ  カズキ 兵庫 神崎 1 年 秒

9 齋藤  誉 / サイトウ  ホマレ 兵庫 神崎 1 年 秒

10 福井  将太 / フクイ  ショウタ 兵庫 神崎 1 年 秒

11 濵井  夢都 / ﾊﾏｲ  ﾕﾒﾄ 兵庫 飾磨工 1 年 秒

12 松兼  輝明 / ﾏﾂｶﾈ  ﾃﾙｱｷ 大阪 興國 1 年 秒

13 宮川  歩 / ﾐﾔｶﾞﾜ  ｱﾕﾑ 大阪 興國 2 年 秒

14 野木  翔太 / ノギ  ショウタ 大阪 大阪産大附 2 年 秒

15 増田  拓貴 / マスダ  ヒロキ 大阪 大阪産大附 1 年 秒

16 西沢  流 / ﾆｼｻﾞﾜ  ﾘｭｳ 京都 北桑田 2 年 秒

17 松本  祐典 / ﾏﾂﾓﾄ  ﾕｳｽｹ 京都 北桑田 1 年 秒

18 住田  塁 / ｽﾐﾀﾞ  ﾙｲ 和歌山 和歌北 1 年 秒

19 杦本  聡太 / ｽｷﾞﾓﾄ  ｿｳﾀ 大阪 興國 1 年 秒

20 林  克昭 / ﾊﾔｼ  ｶﾂｱｷ 奈良 榛生昇陽 1 年 秒

21 野島  遊 / ﾉｼﾞﾏ  ﾕｳ 京都 北桑田 1 年 秒

22 森口  寛己 / ﾓﾘｸﾞﾁ  ﾋﾛｷ 和歌山 和歌北 1 年 秒

23 寺田  友樹 / ﾃﾗﾀﾞ  ﾄﾓｷ 和歌山 和歌北 2 年 秒

24 岩佐  幸一 / ｲﾜｻ  ｺｳｲﾁ 京都 北桑田 2 年 秒

25 斉藤  大樹 / ｻｲﾄｳ  ﾀﾞｲｷ 京都 北桑田 1 年 秒

26 中川  総一郎 / ﾅｶｶﾞﾜ  ｿｳｲﾁﾛｳ 京都 北桑田 3 年 秒

27 安田  京介 / ﾔｽﾀﾞ  ｷｮｳｽｹ 京都 北桑田 1 年 秒



３．ケイリン予選＜男子＞　（１０：３０）
（各組上位2名は決勝へ、各組敗者は敗者復活戦へ）

組 区 分 選 手 名 府 県 名 学 校 名 学 年 タ　　イ　　ム 順　位

１ （ 白 ） 高橋  飛鳥 / ﾀｶﾊｼ  ｱｽｶ 兵庫 日生第三 3 年 秒

２ （ 黒 ） 梶原  祥 / ｶｼﾞﾜﾗ  ｼｮｳ 和歌山 和歌北 3 年 秒

３ （ 赤 ） 宮地  勇貴 / ﾐﾔｼﾞ  ﾕｳｷ 奈良 奈良北 1 年 秒

４ （ 青 ） 津本  大毅 / ﾂﾓﾄ  ﾀﾞｲｷ 大阪 城東工科 2 年 秒

５ （ 黄 ） 西井  夏輝 / ﾆｼｲ  ﾅﾂｷ 大阪 茨木工科 2 年 秒

６（白黒） 河村  福輔 / ｶﾜﾑﾗ  ﾌｸｽｹ 兵庫 神崎 2 年 秒

組 区 分 選 手 名 府 県 名 学 校 名 学 年 タ　　イ　　ム 順　位

１ （ 白 ） 松本  宜之 / ﾏﾂﾓﾄ  ﾖｼﾕｷ 京都 北桑田 3 年 秒

２ （ 黒 ） 小川  伊吹 / ｵｶﾞﾜ  ｲﾌﾞｷ 滋賀 瀬田工 2 年 秒

３ （ 赤 ） 高田  亮 / ﾀｶﾀﾞ  ﾘｮｳ 大阪 興國 3 年 秒

４ （ 青 ） 藤尾  優馬 / ﾌｼﾞｵ  ﾕｳﾏ 兵庫 福崎 3 年 秒

５ （ 黄 ） 大田  悠一郎 / ｵｵﾀ  ﾕｳｲﾁﾛｳ 兵庫 三田学園 2 年 秒

６（白黒） 松本  一将 / ﾏﾂﾓﾄ  ｶｽﾞﾏｻ 兵庫 神戸弘陵 3 年 秒

組 区 分 選 手 名 府 県 名 学 校 名 学 年 タ　　イ　　ム 順　位

１ （ 白 ） 藪林  翔太 / ﾔﾌﾞﾊﾞﾔｼ  ｼｮｳﾀ 大阪 此花学院 2 年 秒

２ （ 黒 ） 南  進大郎 / ﾐﾅﾐ  ｼﾝﾀﾛｳ 奈良 榛生昇陽 1 年 秒

３ （ 赤 ） 高山  秀平 / ﾀｶﾔﾏ  ｼｭｳﾍｲ 兵庫 兵庫工 2 年 秒

４ （ 青 ） 森脇  啓太 / ﾓﾘﾜｷ  ｹｲﾀ 和歌山 紀北工 2 年 秒

５ （ 黄 ） 平田  舞人 / ﾋﾗﾀ  ﾏｲﾄ 兵庫 飾磨工 2 年 秒

1

2

3



４．５００ｍタイムトライアル決勝＜女子＞　（１１：００）

№ 選 手 名 府県名 学 校 名 学年 タ　　イ　　ム 順　位

1 藤野  百萌 / ﾌｼﾞﾉ  ﾓﾓ 京都 北桑田 1 年 秒

2 元砂  七夕美 / ﾓﾄｽﾅ  ﾅﾕﾐ 奈良 榛生昇陽 1 年 秒

3 今福  七望 / ｲﾏﾌｸ  ﾅﾂﾐ 奈良 奈良北 1 年 秒

4 山本  めぐみ / ﾔﾏﾓﾄ  ﾒｸﾞﾐ 京都 向陽 3 年 秒

5 山本  レナ / ﾔﾏﾓﾄ  ﾚﾅ 京都 北桑田 2 年 秒

6 黒田  彩夏 / ｸﾛﾀﾞ  ｱﾔｶ 兵庫 明石西 2 年 秒

7 青木  志都加 / ｱｵｷ  ｼﾂﾞｶ 京都 北桑田 3 年 秒

8 中村  友香 / ﾅｶﾑﾗ  ﾕｶ 奈良 奈良北 3 年 秒



組 H／Ｂ 府 県 名 選 手 名 学年 タ　　イ　　ム 順位

岩井  和也 / ｲﾜｲ  ｶｽﾞﾔ 2年
住谷  拓夢 / ｽﾐﾀﾆ  ﾀｸﾑ 1年
金田  明一郎 / ｶﾈﾀﾞ  ﾐｮｳｲﾁﾛｳ 1年
井上  智文 / ｲﾉｳｴ   ﾄﾓﾌﾐ 1年

杦本  清志 / ｽｷﾞﾓﾄ  ｷﾖｼ 3年
高田  亮 / ﾀｶﾀﾞ  ﾘｮｳ 3年
堀  僚介 / ﾎﾘ  ﾘｮｳｽｹ 2年
酒井  拳蔵 / ｻｶｲ  ｹﾝｿﾞｳ 1年

須堯  元春 / ｽｷﾞｮｳ  ﾓﾄﾊﾙ 2年
長南  慶生 / ﾁｮｳﾅﾝ  ｹｲｷ 2年
亀井  登夢 / ｶﾒｲ  ﾄﾑ 1年

松尾  哲哉 / ﾏﾂｵ  ﾃﾂﾔ 3年
戸田  涼馬 / ﾄﾀﾞ  ﾘｮｳﾏ 2年
間瀬  勇毅 / ﾏｾ  ﾕｳｷ 2年
米田  彰 / ﾖﾈﾀﾞ  ｱｷﾗ 2年

友松  昭勝 / ﾄﾓﾏﾂ  ｱｷﾏｻ 3年
津本  大毅 / ﾂﾓﾄ  ﾀﾞｲｷ 2年
柳谷  孝太 / ﾔﾅｷﾞﾀﾆ  ｺｳﾀ 1年

上田  崚雅 / ｳｴﾀﾞ  ﾘｮｳｶﾞ 3年
藤尾  数馬 / ﾌｼﾞｵ  ｶｽﾞﾏ 3年
足立  和也 / ｱﾀﾞﾁ  ｶｽﾞﾔ 2年
河村  福輔 / ｶﾜﾑﾗ  ﾌｸｽｹ 2年
川元  優佑 / ｶﾜﾓﾄ  ﾕｳｽｹ 2年
壷阪  朋樹 / ﾂﾎﾞｻｶ  ﾄﾓｷ 2年

高橋  飛鳥 / ﾀｶﾊｼ  ｱｽｶ 3年
片岡  直樹 / ｶﾀｵｶ  ﾅｵｷ 3年
河野  穣 / ｶﾜﾉ  ﾐﾉﾘ 2年

小寺  総史朗 / ｺﾃﾞﾗ  ｿｳｼﾛｳ 3年
小田垣  慎 / ｵﾀﾞｶﾞｷ  ｼﾝ 3年
迫  裕太 / ｻｺ  ﾕｳﾀ 2年
大田  悠一郎 / ｵｵﾀ  ﾕｳｲﾁﾛｳ 2年
戸髙  大貴 / ﾄﾀﾞｶ  ﾀﾞｲｷ 1年
寛長  勇人 / ｶﾝﾁｮｳ  ﾀｹﾄ 1年

福田  拓也 / ﾌｸﾀﾞ  ﾀｸﾔ 3年
井上  大輔 / ｲﾉｳｴ  ﾀﾞｲｽｹ 3年
山田  陣也 / ﾔﾏﾀﾞ  ｼﾞﾝﾔ 3年
梅木  裕夢 / ｳﾒｷ  ﾋﾛﾑ 3年
西井  夏輝 / ﾆｼｲ  ﾅﾂｷ 2年
藤井  周人 / ﾌｼﾞｲ  ｼｭｳﾄ 3年
岡本  修治 / ｵｶﾓﾄ  ｼｭｳｼﾞ 2年

分　　　　秒

Ｂ 茨木工科 大阪 分　　　　秒

2

興國 大阪

5

Ｈ 三田学園 兵庫

4

Ｈ

3

５．チーム・スプリント決勝＜男子＞　（１１：３０）

学校名

Ｈ

1

Ｂ

分　　　　秒

分　　　　秒

向陽 京都

分　　　　秒

分　　　　秒Ｂ 城東工科 大阪

Ｈ 市立堺 大阪

Ｂ 鴨沂 京都 分　　　　秒

Ｈ 分　　　　秒

Ｂ 日生第三 兵庫 分　　　　秒

神崎 兵庫 分　　　　秒



組 H／Ｂ 府 県 名 選 手 名 学年 タ　　イ　　ム 順位

吉田  実理 / ﾖｼﾀﾞ  ﾐﾂﾉﾘ 2年
吉井  風雅 / ﾖｼｲ  ﾌｳｶﾞ 2年
稲田  凌介 / ｲﾅﾀﾞ  ﾘｮｳｽｹ 2年
門田  尚己 / ｶﾄﾞﾀ  ﾅｵｷ 3年

窪  翼 / ｸﾎﾞ  ﾂﾊﾞｻ 3年
高田  康平 / ﾀｶﾀ  ｺｳﾍｲ 3年
根井  悟 / ﾈｲ  ｻﾄﾙ 2年
速水  啓佑 / ﾊﾔﾐｽﾞ  ｹｲｽｹ 2年
田中  宏樹 / ﾀﾅｶ  ﾋﾛｷ 1年
仲村  顕登 / ﾅｶﾑﾗ  ｹﾝﾄ 1年
宮地  勇貴 / ﾐﾔｼﾞ  ﾕｳｷ 1年
永山  真平 / ﾅｶﾞﾔﾏ  ｼﾝﾍﾟｲ 3年
亀井  翔太 / ｶﾒｲ  ｼｮｳﾀ 2年
金子  涼 / ｶﾈｺ  ﾘｮｳ 2年
平田  舞人 / ﾋﾗﾀ  ﾏｲﾄ 2年
平野  悠斗 / ﾋﾗﾉ  ﾕｳﾄ 2年

宇根  敏樹 / ｳﾈ  ﾄｼｷ 3年
中田  瑛次 / ﾅｶﾀ  ｴｲｼﾞ 3年
梶原  祥 / ｶｼﾞﾜﾗ  ｼｮｳ 3年
岡本  隼 / ｵｶﾓﾄ  ﾊﾔﾄ 1年
猪鼻  進哉 / ｲﾊﾞﾅ  ｼﾝﾔ 2年
中野尻  祥 / ﾅｶﾉｼﾞﾘ  ｼｮｳ 1年
松本  尚平 / ﾏﾂﾓﾄ  ｼｮｳﾍｲ 1年
帖地  森 / ﾁｮｳﾁ  ｼﾝ 3年
中野  雄喜 / ﾅｶﾉ  ﾕｳｷ 3年
松本  宜之 / ﾏﾂﾓﾄ  ﾖｼﾕｷ 3年
徳田  優 / ﾄｸﾀﾞ  ｽｸﾞﾙ 2年
田中  良亮 / ﾀﾅｶ  ﾘｮｳｽｹ 2年
松下  稔 / ﾏﾂｼﾀ  ｼﾞﾝ 2年
辻  晃平 / ﾂｼﾞ  ｺｳﾍｲ 2年
井田  圭真 / ｲﾀﾞ  ｹｲﾏ 2年
狹間  大地 / ﾊｻﾞﾏ  ﾀﾞｲﾁ 2年
瀬越  靖弥 / ｾｺﾞｼ  ﾉﾌﾞﾔ 2年
宮下  孝太 / ﾐﾔｼﾀ  ｺｳﾀ 2年
糸川  枢司 / ｲﾄｶﾞﾜ  ｼｭｳｼﾞ 2年
森脇  啓太 / ﾓﾘﾜｷ  ｹｲﾀ 2年

小谷  直輝 / ｺﾀﾆ  ﾅｵｷ 3年
林  哲也 / ﾊﾔｼ  ﾃﾂﾔ 3年
今西  亮太 / ｲﾏﾆｼ  ﾘｳﾀ 2年
長谷部  大和 / ﾊｾﾍﾞ  ﾔﾏﾄ 2年
安原  大生 / ﾔｽﾊﾗ  ﾀｲｾｲ 2年
南  進大郎 / ﾐﾅﾐ  ｼﾝﾀﾛｳ 1年
山本  大喜 / ﾔﾏﾓﾄ  ﾏｻｷ 1年

６．チーム・パーシュート決勝＜男子＞　（１１：５０）

学校名

Ｈ

1

Ｂ 分　　　秒　

布施工 大阪 分　　　秒　

4

分　　　秒　

分　　　秒　

3

Ｈ 和歌北 和歌山

2

Ｈ 奈良北 奈良

Ｂ 飾磨工 兵庫

分　　　秒　

Ｂ 北桑田 京都 分　　　秒　

分　　　秒　

Ｂ 榛生昇陽 奈良 分　　　秒　

Ｈ 紀北工 和歌山



７．３ｋｍインディヴィデュアル・パーシュート決勝＜新人の部＞　（１３：１０）

組 Ｈ／Ｂ 選　手　名 府 県 名 学校名 学年 タ　　イ　　ム 順　位

Ｈ 松本  祐典 / ﾏﾂﾓﾄ  ﾕｳｽｹ 京都 北桑田 1 年 分　　　　秒

Ｂ 分　　　　秒

Ｈ 岩佐  幸一 / ｲﾜｻ  ｺｳｲﾁ 京都 北桑田 2 年 分　　　　秒

Ｂ 西沢  流 / ﾆｼｻﾞﾜ  ﾘｭｳ 京都 北桑田 2 年 分　　　　秒

 　※ H/Bはゴール位置を示す。

1

2



８．３ｋｍインディヴィデュアル・パーシュート予選＜男子＞　（１３：２５）

組 Ｈ／Ｂ 選　手　名 府 県 名 学年 タ　　イ　　ム 順　位

Ｈ 北尾  貴大 / ｷﾀｵ  ﾀｶﾋﾛ 大阪 興國 3 年 分　　　　秒

Ｂ 分　　　　秒

Ｈ 吉田  実理 / ﾖｼﾀﾞ  ﾐﾂﾉﾘ 大阪 布施工 2 年 分　　　　秒

Ｂ 住谷  拓夢 / ｽﾐﾀﾆ  ﾀｸﾑ 京都 向陽 1 年 分　　　　秒

Ｈ 亀井  翔太 / ｶﾒｲ  ｼｮｳﾀ 兵庫 飾磨工 2 年 分　　　　秒

Ｂ 寛長  勇人 / ｶﾝﾁｮｳ  ﾀｹﾄ 兵庫 三田学園 1 年 分　　　　秒

Ｈ 藤井  周人 / ﾌｼﾞｲ  ｼｭｳﾄ 大阪 茨木工科 3 年 分　　　　秒

Ｂ 森  聖貴 / ﾓﾘ  ｷﾖﾀｶ 滋賀 瀬田工 2 年 分　　　　秒

Ｈ 南端  祐希 / ﾐﾅﾐﾊﾞﾀ  ﾕｳｷ 京都 花園 2 年 分　　　　秒

Ｂ 速水  啓佑 / ﾊﾔﾐｽﾞ  ｹｲｽｹ 奈良 奈良北 2 年 分　　　　秒

Ｈ 猪鼻  進哉 / ｲﾊﾞﾅ  ｼﾝﾔ 和歌山 和歌北 2 年 分　　　　秒

Ｂ 松尾  哲哉 / ﾏﾂｵ  ﾃﾂﾔ 大阪 市立堺 3 年 分　　　　秒

Ｈ 田中  良亮 / ﾀﾅｶ  ﾘｮｳｽｹ 京都 北桑田 2 年 分　　　　秒

Ｂ 川元  優佑 / ｶﾜﾓﾄ  ﾕｳｽｹ 兵庫 神崎 2 年 分　　　　秒

Ｈ 今西  亮太 / ｲﾏﾆｼ  ﾘｳﾀ 奈良 榛生昇陽 2 年 分　　　　秒

Ｂ 宮下  孝太 / ﾐﾔｼﾀ  ｺｳﾀ 和歌山 紀北工 2 年 分　　　　秒

 　※ H/Bはゴール位置を示す。

7

8

学校名

3

4

5

6

2

1



９．１ｋｍタイムトライアル決勝＜男子＞　（１４：１５）

№ 選　手　名 府県名 学　校　名 学年 タ　　イ　　ム 順　位

1 亀井  登夢 / ｶﾒｲ  ﾄﾑ 京都 鴨沂 1 年 　　１　分　　　　秒

2 金田  明一郎 / ｶﾈﾀﾞ  ﾐｮｳｲﾁﾛｳ 京都 向陽 1 年 　　１　分　　　　秒

3 仲村  顕登 / ﾅｶﾑﾗ  ｹﾝﾄ 奈良 奈良北 1 年 　　１　分　　　　秒

4 杦本  清志 / ｽｷﾞﾓﾄ  ｷﾖｼ 大阪 興國 3 年 　　１　分　　　　秒

5 西原  翼 / ﾆｼﾊﾗ  ﾂﾊﾞｻ 京都 龍谷大平安 2 年 　　１　分　　　　秒

6 壷阪  朋樹 / ﾂﾎﾞｻｶ  ﾄﾓｷ 兵庫 神崎 2 年 　　１　分　　　　秒

7 梅木  裕夢 / ｳﾒｷ  ﾋﾛﾑ 大阪 茨木工科 3 年 　　１　分　　　　秒

8 永山  真平 / ﾅｶﾞﾔﾏ  ｼﾝﾍﾟｲ 兵庫 飾磨工 3 年 　　１　分　　　　秒

9 戸髙  大貴 / ﾄﾀﾞｶ  ﾀﾞｲｷ 兵庫 三田学園 1 年 　　１　分　　　　秒

10 木村  吉秀 / ｷﾑﾗ  ﾖｼﾋﾃﾞ 滋賀 瀬田工 2 年 　　１　分　　　　秒

11 中野尻  祥 / ﾅｶﾉｼﾞﾘ  ｼｮｳ 和歌山 和歌北 1 年 　　１　分　　　　秒

12 林  哲也 / ﾊﾔｼ  ﾃﾂﾔ 奈良 榛生昇陽 3 年 　　１　分　　　　秒

13 辻  晃平 / ﾂｼﾞ  ｺｳﾍｲ 京都 北桑田 2 年 　　１　分　　　　秒

14 井田  圭真 / ｲﾀﾞ  ｹｲﾏ 和歌山 紀北工 2 年 　　１　分　　　　秒



１０．スプリント１／４決勝＜男子＞　（１４：５０）

組 区分 選　　手　　名 府 県 名 学校名 学年 順　位

1白

2赤

1白

2赤

1白

2赤

1白

2赤

（各組1位は、1／２決勝へ、各組2位は、5～8位決定戦へ）

1

秒

秒

タ　　　イ　　　ム

2

3

4

秒

秒

秒

秒

秒

秒



（各組　上位１名は決勝へ）

組 区 分 選 手 名 府 県 名 学 校 名 学 年 タ　　イ　　ム 順　位

１ （ 白 ） 秒

２ （ 黒 ） 秒

３ （ 赤 ） 秒

４ （ 青 ） 秒

５ （ 黄 ） 秒

６（白黒） 秒

組 区 分 選 手 名 府 県 名 学 校 名 学 年 タ　　イ　　ム 順　位

１ （ 白 ） 秒

２ （ 黒 ） 秒

３ （ 赤 ） 秒

４ （ 青 ） 秒

５ （ 黄 ） 秒

1

１１．ケイリン敗者復活戦＜男子＞　（１５：１０）

2



１２．ポイント・レース決勝＜男子＞（２４ｋｍ）　（９：００）

参考タイム

　　　分　　　秒　　　

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
55 50 45 40 35 30 25 20 15 10 5 Ｆ

 1(白) 中田  瑛次 / ﾅｶﾀ  ｴｲｼﾞ 和歌山 3年

 2(黒) 奥村  秀明 / ｵｸﾑﾗ  ﾋﾃﾞｱｷ 滋賀 3年

 3(赤) 徳田  優 / ﾄｸﾀﾞ  ｽｸﾞﾙ 京都 2年

 4(青) 須堯  元春 / ｽｷﾞｮｳ  ﾓﾄﾊﾙ 京都 2年

 5(黄) 三好  正純 / ﾐﾖｼ  ﾏｻｽﾞﾐ 大阪 1年

 6(白黒) 間瀬  勇毅 / ﾏｾ  ﾕｳｷ 大阪 2年

 7(白赤) 福田  拓也 / ﾌｸﾀﾞ  ﾀｸﾔ 大阪 3年

 8(白青) 河野  穣 / ｶﾜﾉ  ﾐﾉﾘ 兵庫 2年

 9(赤青) 藤尾  数馬 / ﾌｼﾞｵ  ｶｽﾞﾏ 兵庫 3年

10(黒黄) 迫  裕太 / ｻｺ  ﾕｳﾀ 兵庫 2年

11(黒赤) 根井  悟 / ﾈｲ  ｻﾄﾙ 奈良 2年

12(黒青) 安原  大生 / ﾔｽﾊﾗ  ﾀｲｾｲ 奈良 2年

13(白黄) 狹間  大地 / ﾊｻﾞﾏ  ﾀﾞｲﾁ 和歌山 2年

榛生昇陽

紀北工

大阪産大附

市立堺

茨木工科

日生第三

神崎

三田学園

奈良北

 １位　 ５点

 ２位　 ３点

 ３位　 ２点

 ４位　 １点

順位学年

 ５位 　－

周回 得点 着順

瀬田工

北桑田

鴨沂

府県名選　手　名区分

和歌北

学校名



１３．１ｋｍタイムトライアル決勝＜新人の部＞　（９：４５）

組 選　手　名 府 県 名 学　校　名 学年 タ　　　イ　　　ム 順　位

石丸  兼司 / ｲｼﾏﾙ  ｹﾝｼﾞ 兵庫 日生第三 1 年 　　１　分　　　　秒

鷹尾  祐希 / ﾀｶｵ  ﾕｳｷ 兵庫 日生第三 1 年 　　１　分　　　　秒

三宅  由浩 / ﾐﾔｹ  ﾖｼﾋﾛ 大阪 興國 1 年 　　１　分　　　　秒

野木  翔太 / ノギ  ショウタ 大阪 大阪産大附 2 年 　　１　分　　　　秒

安積  尚宏 / アヅミ  タカヒロ 兵庫 神崎 1 年 　　１　分　　　　秒

増田  拓貴 / マスダ  ヒロキ 大阪 大阪産大附 1 年 　　１　分　　　　秒

齋藤  誉 / サイトウ  ホマレ 兵庫 神崎 1 年 　　１　分　　　　秒

小澤  一輝 / オザワ  カズキ 兵庫 神崎 1 年 　　１　分　　　　秒

松兼  輝明 / ﾏﾂｶﾈ  ﾃﾙｱｷ 大阪 興國 1 年 　　１　分　　　　秒

福井  将太 / フクイ  ショウタ 兵庫 神崎 1 年 　　１　分　　　　秒

沖  左恭 / ｵｷ  ｻｷｮｳ 兵庫 飾磨工 1 年 　　１　分　　　　秒

八木  健太 / ﾔｷﾞ  ｹﾝﾀ 大阪 城東工科 1 年 　　１　分　　　　秒

杦本  聡太 / ｽｷﾞﾓﾄ  ｿｳﾀ 大阪 興國 1 年 　　１　分　　　　秒

宮川  歩 / ﾐﾔｶﾞﾜ  ｱﾕﾑ 大阪 興國 2 年 　　１　分　　　　秒

岸下  太樹 / ｷｼｼﾀ  ﾀﾞｲｷ 大阪 興國 1 年 　　１　分　　　　秒

濵井  夢都 / ﾊﾏｲ  ﾕﾒﾄ 兵庫 飾磨工 1 年 　　１　分　　　　秒

林  克昭 / ﾊﾔｼ  ｶﾂｱｷ 奈良 榛生昇陽 1 年 　　１　分　　　　秒

住田  塁 / ｽﾐﾀﾞ  ﾙｲ 和歌山 和歌北 1 年 　　１　分　　　　秒

野島  遊 / ﾉｼﾞﾏ  ﾕｳ 京都 北桑田 1 年 　　１　分　　　　秒

安田  京介 / ﾔｽﾀﾞ  ｷｮｳｽｹ 京都 北桑田 1 年 　　１　分　　　　秒

寺田  友樹 / ﾃﾗﾀﾞ  ﾄﾓｷ 和歌山 和歌北 2 年 　　１　分　　　　秒

森口  寛己 / ﾓﾘｸﾞﾁ  ﾋﾛｷ 和歌山 和歌北 1 年 　　１　分　　　　秒

斉藤  大樹 / ｻｲﾄｳ  ﾀﾞｲｷ 京都 北桑田 1 年 　　１　分　　　　秒

中川  総一郎 / ﾅｶｶﾞﾜ  ｿｳｲﾁﾛｳ 京都 北桑田 3 年 　　１　分　　　　秒
12
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10
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9



組 Ｈ／Ｂ 選　　手　　名 府県名 学校名 学年 タ　　イ　　ム 順　位

Ｈ 分　　　　秒

Ｂ 分　　　　秒

 　※ H/Bはゴール位置を示す。

組 Ｈ／Ｂ 選　　手　　名 府県名 学校名 学年 タ　　イ　　ム 順　位

Ｈ 分　　　　秒

Ｂ 分　　　　秒

 　※ H/Bはゴール位置を示す。

【 決　勝 】

1

１４．３ｋｍインディヴィデュアル・パーシュート順位決定戦＜男子＞　（１０：３０）

【３～４位決定戦】

1



組 区分 選　　手　　名 府県名 学校名 学年 タ　　　イ　　　ム 順　位

1白 秒

2赤 秒

1白 秒

2赤 秒

１５．スプリント１／２決勝＜男子＞　（１０：４０）

2

（各組1位は決勝へ、各組2位は3～4位決定戦へ）

1



１６．スクラッチ決勝＜男子＞（８ｋｍ）　（１０：５０）

 1(白) 窪  翼 / ｸﾎﾞ  ﾂﾊﾞｻ 奈良 奈良北 3 年

 2(黒) 樫尾  天多 / ｶｼｵ  ﾃﾝﾀ 兵庫 兵庫工 3 年

 3(赤) 中井  路雅 / ﾅｶｲ  ﾐﾁﾏｻ 滋賀 瀬田工 2 年

 4(青) 帖地  森 / ﾁｮｳﾁ  ｼﾝ 京都 北桑田 3 年

 5(黄) 菅原  裕登 / ｽｶﾞﾜﾗ  ﾋﾛﾄ 大阪 大阪産大附 2 年

 6(白黒) 友松  昭勝 / ﾄﾓﾏﾂ  ｱｷﾏｻ 大阪 城東工科 3 年

 7(白赤) 米田  彰 / ﾖﾈﾀﾞ  ｱｷﾗ 大阪 市立堺 2 年

 8(白青) 吉村  啓斗 / ﾖｼﾑﾗ  ｹｲﾄ 大阪 此花学院 3 年

 9(赤青) 堀  僚介 / ﾎﾘ  ﾘｮｳｽｹ 大阪 興國 2 年

10(黒黄) 岡本  修治 / ｵｶﾓﾄ  ｼｭｳｼﾞ 大阪 茨木工科 2 年

11(黒赤) 上田  崚雅 / ｳｴﾀﾞ  ﾘｮｳｶﾞ 兵庫 神崎 3 年

12(黒青) 岡本  憲哉 / ｵｶﾓﾄ  ｹﾝﾔ 兵庫 飾磨工 3 年

13(白黄) 小田垣  慎 / ｵﾀﾞｶﾞｷ  ｼﾝ 兵庫 三田学園 3 年

14(赤黄) 山本  大喜 / ﾔﾏﾓﾄ  ﾏｻｷ 奈良 榛生昇陽 1 年

15(青黄) 宇根  敏樹 / ｳﾈ  ﾄｼｷ 和歌山 和歌北 3 年

16(緑) 糸川  枢司 / ｲﾄｶﾞﾜ  ｼｭｳｼﾞ 和歌山 紀北工 2 年

府 県 名区 分 選 手 名 順 位学 校 名 学 年 周 回 着 順



区分 府県名 学校名 学年 順　位

1白

2黒

3赤

4青

区分 府県名 学校名 学年 ① ② ③ 順　位

1白 " " "

2赤 " " "

区分 府県名 学校名 学年 ① ② ③ 順　位

1白 " " "

2赤 " " "

※

【3～4位決定戦】

選　　手　　名

競技順は、【3～4位決定戦】、【 決　勝 】の１回戦、【5～8位決定戦】続いて
【3～4位決定戦】、【 決　勝 】の２回戦の順

【 決　勝 】

選　　手　　名

秒

秒

秒

１７．スプリント順位決定戦＜男子＞　（１１：１０）

【5～8位決定戦】

選　　手　　名 タ　　　イ　　　ム

秒



１８．２ｋｍインディヴィデュアル・パーシュート決勝＜女子＞　（１２：００）

組 Ｈ／Ｂ 選　手　名 府県名 学　校　名 学年 順　位

Ｈ 山本  めぐみ / ﾔﾏﾓﾄ  ﾒｸﾞﾐ 京都 向陽 3 年

Ｂ 藤野  百萌 / ﾌｼﾞﾉ  ﾓﾓ 京都 北桑田 1 年

Ｈ 元砂  七夕美 / ﾓﾄｽﾅ  ﾅﾕﾐ 奈良 榛生昇陽 1 年

Ｂ 今福  七望 / ｲﾏﾌｸ  ﾅﾂﾐ 奈良 奈良北 1 年

Ｈ 青木  志都加 / ｱｵｷ  ｼﾂﾞｶ 京都 北桑田 3 年

Ｂ 黒田  彩夏 / ｸﾛﾀﾞ  ｱﾔｶ 兵庫 明石西 2 年

Ｈ 中村  友香 / ﾅｶﾑﾗ  ﾕｶ 奈良 奈良北 3 年

Ｂ 山本  レナ / ﾔﾏﾓﾄ  ﾚﾅ 京都 北桑田 2 年

3

分　　　　　　秒

分　　　　　　秒

4

分　　　　　　秒

分　　　　　　秒

タ　　　イ　　　ム

2

分　　　　　　秒

分　　　　　　秒

1

分　　　　　　秒

分　　　　　　秒



１９．４ｋｍ速度競走決勝＜男子＞　（１２：１０）
出走人数 4 5 6 7 8 9 10 11 12

責任本数 5 4 4 3 3 3 2 2 2 先頭責任本数２本　

10

Ｂ Ｈ Ｂ Ｈ Ｂ Ｈ Ｂ Ｈ Ｂ Ｈ Ｂ Ｈ Ｂ Ｈ Ｂ Ｈ Ｂ Ｈ Ｂ

　1（白） 長谷部  大和 / ﾊｾﾍﾞ  ﾔﾏﾄ 奈良 榛生昇陽 2 年 分　　秒

　2（黒） 石渕  哲 / ｲｼﾌﾞﾁ  ｻﾄｼ 滋賀 瀬田工 3 年 分　　秒

　3（赤） 中野  雄喜 / ﾅｶﾉ  ﾕｳｷ 京都 北桑田 3 年 分　　秒

　4（青） 岩井  和也 / ｲﾜｲ  ｶｽﾞﾔ 京都 向陽 2 年 分　　秒

　5（黄） 長南  慶生 / ﾁｮｳﾅﾝ  ｹｲｷ 京都 鴨沂 2 年 分　　秒

 6（白黒）山田  陣也 / ﾔﾏﾀﾞ  ｼﾞﾝﾔ 大阪 茨木工科 3 年 分　　秒

 7（白赤）足立  和也 / ｱﾀﾞﾁ  ｶｽﾞﾔ 兵庫 神崎 2 年 分　　秒

 8（白青）平野  悠斗 / ﾋﾗﾉ  ﾕｳﾄ 兵庫 飾磨工 2 年 分　　秒

 9（赤青）高田  康平 / ﾀｶﾀ  ｺｳﾍｲ 奈良 奈良北 3 年 分　　秒

10(黒黄) 岡本  隼 / ｵｶﾓﾄ  ﾊﾔﾄ 和歌山 和歌北 1 年 分　　秒

11(黒赤) 瀬越  靖弥 / ｾｺﾞｼ  ﾉﾌﾞﾔ 和歌山 紀北工 2 年 分　　秒

1

選手名区分 学校名 順位

9

組 府県名 タ　イ　ム着順
合計

5

Ｈ／Ｂ

1

完了

27

学年

8 346



組 区分 選　手　名 府県名 学校名 学年 タ　　イ　　ム 順　位

1（白） 秒

2（黒） 秒

3（赤） 秒

4（青） 秒

5（黄） 秒

6（白黒） 秒

7（白赤） 秒

8（白青） 秒

２０．ケイリン決勝＜男子＞　（１２：２０）

1


